

A/S Holmud
CVR-nr. 71069613
Islevdalvej 161
2610 Rødovre

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2016

Dirigent

Navn: Marianne Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Holmud
Islevdalvej 161
2610 Rødovre

CVR-nr.: 71069613
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Ib Holmud
Suzan Holmud
Marianne Nielsen

Direktion

Suzan Holmud

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i design, fremstilling og opstilling af informations- og udstillingsstande, showrooms og lignende, reklamearbejde i tilknytning hertil samt salg af displays til butikker og showroom mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud på 502 t.kr. mod et underskud sidste år på 128 t.kr. Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016/17 forventer selskabet pga. faldende aktivitet et mindre underskud. Den mindre aktivitet skal alene henregnes under det faktum, at væsentlige opgaver for faste kunder afvikles hvert 2. eller 3. år og at mange af disse opgaver ikke falder indenfor regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.097.522	2.595
Distributionsomkostninger		(128.381)	(77)
Administrationsomkostninger		<u>(2.466.322)</u>	<u>(2.650)</u>
Driftsresultat		502.819	(132)
Andre finansielle indtægter		129	4
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.341)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>501.607</u>	<u>(128)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>501.607</u>	<u>(128)</u>
		<u>501.607</u>	<u>(128)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		76.300	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>76.300</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>76.300</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.372	500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		804.582	321
Andre tilgodehavender		143.544	143
Periodeafgrænsningsposter		22.062	15
Tilgodehavender		<u>1.257.560</u>	<u>979</u>
 Likvide beholdninger		 <u>522.447</u>	 <u>325</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.780.007</u>	 <u>1.304</u>
 Aktiver		 <u>1.856.307</u>	 <u>1.304</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	600.000	600
Overført overskud eller underskud		<u>548.290</u>	<u>46</u>
Egenkapital		<u>1.148.290</u>	<u>646</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.810	101
Anden gæld		605.207	553
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>708.017</u>	<u>658</u>
Gældsforpligtelser		<u>708.017</u>	<u>658</u>
Passiver		<u>1.856.307</u>	<u>1.304</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	46.683	646.683
Årets resultat	0	501.607	501.607
Egenkapital ultimo	600.000	548.290	1.148.290

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.341	0
	<u>1.341</u>	<u>0</u>
	Produkti- onsanlæg og maskiner kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.261.094	45.000
Tilgange	76.300	0
Afgange	(55.000)	(45.000)
Kostpris ultimo	<u>1.282.394</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.261.094)	(45.000)
Tilbageførsel ved afgang	55.000	45.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.206.094)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>76.300</u>	<u>0</u>
	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1.200	600.000
	<u>1.200</u>	<u>600.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har i løbet af året indgået en leasing kontrakt. Der resterer pr. 30.06.2016 30 ydelser, svarende til en forpligtelse på 133 t.kr.